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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1052809) КУП на РМ за Помлади Пионери 17/18
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

КУП на РМ за Помлади Пионери 17/18

1/8Ф.Коло

27.09.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

27.09.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ангелов Александар
(Кочани) Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо

(Кочани)
Ангелов Сашко (Кочани)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

27.09.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Колев Перо (Струмица)

Градски стадион Гевгелија 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

28.09.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Милошевски Петар
(Битола)

Лековски Дени
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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28.09.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК КУМАНОВО 2012  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

28.09.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани) Медии Иљми (Тетово) Војновски Александар

(Тетово)
Мировски Ацо (Скопје)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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